2022年２月７日

各  位

会社名   スターゼン株式会社
代表者名  代表取締役社長 横田 和彦
コード番号 8043（東証第一部）
問合せ先  取締役財務経理本部長 定信 隆壮

（TEL 03－3471－5521）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2022年３月期通期の連結業績予想について、下記の通り修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

２．修正の理由

  2022年３月期通期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症蔓延の影響により外食需要が低迷す

る一方で家庭内需要が堅調となり、内食向けの販売が好調に推移していることを踏まえ、売上高、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益は、前回予想を上回る見込みとしております。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後さまざまな要因によっ

て予想数値と異なる場合があります。

以上

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 360,000 5,000 6,500 4,500 231.12

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 370,000 6,700 8,500 5,700 292.76

増  減  額（Ｂ－Ａ） 10,000 1,700 2,000 1,200 -

増  減  率   （％） 2.8 34.0 30.8 26.7 -

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
349,242 6,686 8,607 6,921 354.91